
    
 

                   COMUNE DI SOZZAGO Finanziato 
                                                          “Paese sulle strade delle risaie” dall’Unione Europea 
                                                              PROVINCIA DI NOVARA NextGenerationEU 
  
 
 

DETERMINAZIONE 

N. 103 DEL 12.08.2024 
 

Oggetto:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. 

 Fondo Complementare al PNRR 

 A.1.1 Rafforzamento Misura PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi 

 digitali e esperienza dei cittadini” 

 Progetto finanziato con risorse del FONDO COMPLEMENTARE AL PNRR 

 CUP C91J23000210004  CIG 9988878AE2 

 Integrazione nell’ANPR delle liste elettorali. 

 Accertamento contributo. 

 
L'anno duemilaventiquattro addì dodici del mese di agosto nella residenza municipale 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

Richiamata la determinazione n.106 del 26.07.2023 con la quale veniva affidata la fornitura del 

servizio consistente nelle attività di integrazione nell’ANPR delle liste elettorali e dei dati 

relativi all’iscrizione nelle liste di sezione del software in uso ai servizi demografici 

 

Richiamata la determinazione n.156 del 26.07.2023 del 19.10.2023 con la quale si dava atto del 

completamento delle attività in oggetto. 

 

Considerato che si provvedeva alla registrazione in sul sito ANPR della “Richiesta di 

contributo” di cui al del Capo del Dipartimento per la trasformazione digitale presso la 

Presidenza del Consiglio dei Ministri n.18/2023 del 24.05.2023 – PNC a valere sulle risorse del 

Fondo Complementare al PNRR di cui al decreto del Ministro dell’Economia e delle finanze 

del 1° agosto 2022, attuativo dell’art.1, comma 7, del decreto-legge 6 maggio 2021, n.59 pari 

per il Comune di Sozzago ad € 1.683,60. 

 

Accertato sul portale di tesoreria l’accreditamento del contributo di € 1.683,60 per le ragioni di 

cui sopra. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267, il parere favorevole di regolarità contabile. 

 

Dato atto che il CUP è C91J23000210004. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 36/2023. 

 

 



Visto il D.Lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

Di accertare al Titolo 2 Tipologia 101 categoria 1 il contributo erogato per il completamento 

delle attività integrazione nell’ANPR delle liste elettorali del software in uso ai servizi 

demografici di € 1.683,60. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (dr. Paolo Fontana) 
  firmato digitalmente 


